
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy pod nazwą: „Instalacja urządzeń OZE na budynkach 

użyteczności publicznej”. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty o jakiej mowa w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na dostawy pn.: „Instalacja urządzeń OZE na 

budynkach użyteczności publicznej” powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Agnieszka Gackowska – przewodniczący; 

2) Grzegorz Dedeński – sekretarz; 

3) Joanna Garczyńska – członek; 

4) Dagmara Woronko – członek. 

§ 2. Działania Komisji określa Zarządzenie Nr 0050.41.2019 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych 

równowartość kwoty 30 000 euro w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz Regulaminu Pracy Komisji 

Przetargowej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 

§ 3. 1. Komisja ma charakter doraźny i powołana jest do przeprowadzenia postępowania pn.: 

„Instalacja urządzeń OZE na budynkach użyteczności publicznej”. 

2. Komisja dokona zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych oceny ofert i zaproponuje 

wybór najkorzystniejszej oferty na ww. zadanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


